Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int
(local)

Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

CMAVAP2023-10-020000038290

CMAVAP2023-10-020000038341

CMAVAP2023-10-030000038419

CMAVAP2023-10-030000038425

CMPAP2023-10-030000038426

CMAVAP2023-10-030000038431

CMAVAP2023-10-030000038506

CMAVAP2023-10-030000038535

CMAVAP2023-10-030000038550

CMPAP2023-10-030000038558

CMAVAP2023-10-040000038593

CMAVAP2023-10-040000038609

CMAVAP2023-10-040000038615

CMAVAP2023-10-040000038662

CMAVAP2023-10-040000038695

CMAVAP2023-10-050000038716

CMAVAP2023-10-050000038733

CMAVAP2023-10-050000038743

CMAVAP2023-10-050000038748

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Impacto Vecinal
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

DULSURAS SALOME
MASCOTERIA

LAS DULSURAS DE LA VIDA
PANQUES LOS TONAS
PORCO ROSSO

REPOSTERIA FRANCO

CENTRO CELULAR SA DE
Ccv

La Europea Arcos Bosques

La Europea Collection Via
Santa Fe

LA CASA DE TONO

CHURROS LOURDES

LENA RESTAURANTE
COCINA ITALOMEXICANA
DE BARRIO

La Europea Santa Fe
DIESEL

MARIANA GARCIA MACIAS
EA7 EMPORIO ARMANI
SEVEN

PSYCHO BUNNY

Altan Redes

VALLE DE LAS MONJAS
JOSE MARIA CASTORENA
VALLE DE LAS MONJAS
VALLE DE LAS MONJAS
LUIS BARRAGAN

VALLE DE LAS MONJAS

AVENIDA VASCO DE
QUIROGA

Paseo de los Tamarindos

Avenida Vasco de Quiroga

AV. SAN JOSE DE LOS
CEDROS

PASEO SAN JUAN

ARTEAGA Y SALAZAR

Avenida Vasco de Quiroga
AV VASCO DE QUIROGA
GRANADOS

AV. VASCO DE QUIROGA
AV. VASCO DE QUIROGA
AV. VASCO DE QUIROGA

Juan Salvador Agraz

34

467

83

140

505

83

3800

90

3850

31

18A

431

3800

3800

14

3800

3800

3850

101

SN

B4 LOCAL 8

MODULO 172

S201

Local 1802

LOCAL 04

176

L1721

LOCAL 1724

LOCAL 1718

LOCAL 1715

Piso 2

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

San Mateo
Tlaltenango

El Molino

San Mateo
Tlaltenango
San Mateo
Tlaltenango
Santa Fe
Cuajimalpa
San Mateo
Tlaltenango

Contadero

Bosques de las
Lomas

Santa Fe
Cuajimalpa
San José de los
Cedros

San Mateo
Tlaltenango

Contadero

Santa Fe
Cuajimalpa
Santa Fe
Cuajimalpa

Granjas Navidad

Santa Fe
Cuajimalpa
Santa Fe
Cuajimalpa
Santa Fe
Cuajimalpa
Santa Fe
Cuajimalpa

05600

05240

05600

05600

05348

05600

05500

05120

05348

05200

05600

05500

05348

05348

05219

05348

05348

05348

05348

SALOME
MARTINA

ANA MARIA PAZ

XITLALYT

NORA RUBI

DANA

ROSA MARIA

FRANCISCO
JAVIER

DANIEL

DANIEL

MARIA DEL
CARMEN
MARIA DE
LOURDES

CONCEPCION

DANIEL

JESUS

MARIANA

JESUS

JESUS

JESUS

EMETERIO

OLVERA

DE BUEN

CORTES

NAVA

JUAREZ

FRANCO

VALENZUELA

CRUZ

CRUZ

FLORES

GUZMAN

SALDIVAR

CRUZ

MARTINEZ

GARCIA

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

BARRIENTOS

RAMOS

UNNA

FRANCO

GUTIERREZ

SALAZAR

MONTESINOS

RODRIGUEZ

DIEGO

DIEGO

GODINEZ

CHAVEZ

CAMACHO

DIEGO

VELEZ

MACIAS

VELEZ

VELEZ

VELEZ

ROMERO



