Folio único trámite	Tipo de impacto	Nombre	Calle (local)	Num ext (local)	Num int (local)	Alcaldía (local)	Colonia, Barrio, Pueblo (local)	Código postal	Nombre completo	Apellido paterno	Apellido materno
CMAVAP2023-10-020000038290	Bajo Impacto	DULSURAS SALOME	VALLE DE LAS MONJAS	34	SN	Cuajimalpa de Morelos	San Mateo Tlaltenango	05600	SALOME MARTINA	OLVERA	RAMOS
CMAVAP2023-10-020000038341	Bajo Impacto	MASCOTERIA	JOSE MARIA CASTORENA	467	1	Cuajimalpa de Morelos	El Molino	05240	ANA MARIA PAZ	DE BUEN	UNNA
CMAVAP2023-10-030000038419	Bajo Impacto	LAS DULSURAS DE LA VIDA	VALLE DE LAS MONJAS	83	1	Cuajimalpa de Morelos	San Mateo Tlaltenango	05600	XITLALYT	CORTES	FRANCO
CMAVAP2023-10-030000038425	Bajo Impacto	PANQUES LOS TONAS	VALLE DE LAS MONJAS	140	SN	Cuajimalpa de Morelos	San Mateo Tlaltenango	05600	NORA RUBI	NAVA	GUTIERREZ
CMPAP2023-10-030000038426	Impacto Vecinal	PORCO ROSSO	LUIS BARRAGÁN	505	B4 LOCAL 8	Cuajimalpa de Morelos	Santa Fe Cuajimalpa	05348	DANA	JUAREZ	SALAZAR
CMAVAP2023-10-030000038431	Bajo Impacto	REPOSTERIA FRANCO	VALLE DE LAS MONJAS	83	2	Cuajimalpa de Morelos	San Mateo Tlaltenango	05600	ROSA MARIA	FRANCO	MONTESINOS
CMAVAP2023-10-030000038506	Bajo Impacto	CENTRO CELULAR SA DE CV	AVENIDA VASCO DE QUIROGA	3800	MODULO 172	Cuajimalpa de Morelos	Contadero	05500	FRANCISCO JAVIER	VALENZUELA	RODRIGUEZ
CMAVAP2023-10-030000038535	Bajo Impacto	La Europea Arcos Bosques	Paseo de los Tamarindos	90	S2 01	Cuajimalpa de Morelos	Bosques de las Lomas	05120	DANIEL	CRUZ	DIEGO
CMAVAP2023-10-030000038550	Bajo Impacto	La Europea Collection Vía Santa Fe	Avenida Vasco de Quiroga	3850	Local 1802	Cuajimalpa de Morelos	Santa Fe Cuajimalpa	05348	DANIEL	CRUZ	DIEGO
CMPAP2023-10-030000038558	Impacto Vecinal	LA CASA DE TOÑO	AV. SAN JOSE DE LOS CEDROS	31	LOCAL 04	Cuajimalpa de Morelos	San José de los Cedros	05200	MARIA DEL CARMEN	FLORES	GODINEZ
CMAVAP2023-10-040000038593	Bajo Impacto	CHURROS LOURDES	PASEO SAN JUAN	18 A		Cuajimalpa de Morelos	San Mateo Tlaltenango	05600	MARIA DE LOURDES	GUZMAN	CHAVEZ
CMAVAP2023-10-040000038609	Bajo Impacto	LENA RESTAURANTE COCINA ITALOMEXICANA DE BARRIO	ARTEAGA Y SALAZAR	431		Cuajimalpa de Morelos	Contadero	05500	CONCEPCION	SALDIVAR	САМАСНО
CMAVAP2023-10-040000038615	Bajo Impacto	La Europea Santa Fe	Avenida Vasco de Quiroga	3800	176	Cuajimalpa de Morelos	Santa Fe Cuajimalpa	05348	DANIEL	CRUZ	DIEGO
CMAVAP2023-10-040000038662	Bajo Impacto	DIESEL	AV VASCO DE QUIROGA	3800	L1721	Cuajimalpa de Morelos	Santa Fe Cuajimalpa	05348	JESUS	MARTINEZ	VELEZ
CMAVAP2023-10-040000038695	Bajo Impacto	MARIANA GARCÍA MACÍAS	GRANADOS	14		Cuajimalpa de Morelos	Granjas Navidad	05219	MARIANA	GARCIA	MACIAS
CMAVAP2023-10-050000038716	Bajo Impacto	EA7 EMPORIO ARMANI	AV. VASCO DE QUIROGA	3800	LOCAL 1724	Cuajimalpa de Morelos	Santa Fe Cuajimalpa	05348	JESUS	MARTINEZ	VELEZ
CMAVAP2023-10-050000038733	Bajo Impacto	SEVEN	AV. VASCO DE QUIROGA	3800	LOCAL 1718	Cuajimalpa de Morelos	Santa Fe Cuajimalpa	05348	JESUS	MARTINEZ	VELEZ
CMAVAP2023-10-050000038743	Bajo Impacto	PSYCHO BUNNY	AV. VASCO DE QUIROGA	3850	LOCAL 1715	Cuajimalpa de Morelos	Santa Fe Cuajimalpa	05348	JESUS	MARTINEZ	VELEZ
CMAVAP2023-10-050000038748	Bajo Impacto	Altán Redes	Juan Salvador Agraz	101	Piso 2	Cuajimalpa de Morelos	Santa Fe Cuajimalpa	05348	EMETERIO	BARRIENTOS	ROMERO